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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36928201F

2. Data e Regjistrimit 28/07/2003
3. Emri i Subjektit ADI-M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/200331/12/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Kico 
Negovani, Nr.1210 

8.369.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerje sipermarrje dhe punime per te trete per te gjitha 
ndertimet,restaurimet,projektime
Adrian Meshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/07/2021 Deri: 07/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne ne menyre te 
pavarur nga njeri tjetri ne cdo institucion shteteror dhe/ose 
privat  e te perfaqesojne apo te firmosin per njeri tjetrin

12. Ortakët Adrian Meshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.369.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADI-M
E-Mail: ervinad3@gmail.com  
Telefon: 0692066093  
Të Tjera: Caktohet si ekspert kontabel per auditim ligjor 
shoqeria audituese "A&B Auditing" shpk me administrator 
Z.Ramazan Ademi me nipt k66506205k

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078656-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/04
/2003

Numri i Vendimit:29586, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 30.04.2003 Emri i subjektit- "ADI-M" Forma Ligjore- sh.p.k. Data e 
Themelimit-28-04-2003 Kohezgjatja-30 vjet Selia- Vlore, lagjja "28 nentori", Rr. "Kico 
Negovani", pallati 1210 Objekti i veprimtarise-Kryerje sipermarrje dhe punime per te trete 
per te gjitha ndertimet dekoracionet, izolacionet, restaurimet, riparimet, punimet hidraulike 
dhe te montimit per institucionne dhe organizata publike dhe private brenda dhe jashte 
vendit, kryerje sherbimesh teknike si projektime, sherbime inxhinierike, arkitektonike, 
zbatimi, studimi, kerkimi dhe konsulence. Brenda objektit dhe qellimit te kesaj shoqerie 
eshte edhe ndertimi, dekoracioni, punimet sipermarrese, arkitektonike, te projektimit, te 
kerkimit, te studimit, te konsulences per projekte te infrastruktures dhe per ndertime te tilla 
si objekte industriale, fabrika, shkolla, spitale, qendra prodhimi, banesa, punishte, 
hidrocentrale, rezervuare, rruge, ura, kanale.Shoqeria mund te bleje, te shese, te jape dhe te 
marre me qira, te tregtoje brenda dhe jashte vendit makineri te renda dhe germimi qe 
perdoren gjate ndertimeve dhe germimeve, materiale ndertimi, materiale hidraulike dhe 
higjeno-sanitare, pajisje dhe pjese kembimi per siderurgji, industrine e makinave. Kapitali- 
100 000 leke Ortaket- Adrian Meshi-100 % Perfaqesues ligjor- Adrian Meshi

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-29-October-20070007.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F51B30-5430-4537-949D-103FCF3100A0
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2. 26/12
/2006

Numri i Vendimit:29586/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr. 3 date 05.12.2006 i ortakut te vetem ku eshte vendosur: 1- 
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet rikapitalizimit te 
fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shoqerise, gjendje e dates 31.12.2005.2-  
Te caktoje z. Ramazan Ademi anetar i IEKA me profesion Ekspert Kontabel i Autorizuar, 
mbajtes i licenses me nr. 088 date 30.01.2006 per kryerjen e aktit te ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-29-October-20070007.pdf

3. 05/04
/2007

Numri i Vendimit:29586/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te dt. 30.12.2006 te ortaku te vetem ku eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar z. Ramazan Ademi per zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te 
pashperndare nga ana e shoqerise gjendje te dates 31.12.2005. Zmadhimi i kapitalit 
themeltar te shoqerise "ADI-M" sh.p.k. sipas menyres se percaktuar ne raportin e ekspertit 
kontabel te autorizuar. Zmadhimi i kapitalit themeltar nga 100 000 leke ne 8 369 177 leke. 
Vlera nominale e kuotave te kapitalit pas rritjes se kapitalit behet nga 1000 leke ne 83 
691.77 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-29-October-20070007.pdf

04/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143470-06-08
Vlera e kapitalit ishte            "8.369.177,00"          u be            "8.369.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "83.691,77"          u be            "83.690,00"         
Objekti ishte            ("Kryerje sipermarrje dhe punime per te trete per te gjitha ndertimet 
dekoracionet, izolacionet, restaurimet, riparimet, punimet hidraulike dhe te montimit per 
institucionne dhe organizata publike dhe private brenda dhe jashte vendit, kryerje 
sherbimesh teknike si projektime, sherbime inxhinierike, arkitektonike, zbatimi, studimi, 
kerkimi dhe konsulence. Brenda objektit dhe qellimit te kesaj shoqerie eshte edhe ndertimi, 
dekoracioni, punimet sipermarrese, arkitektonike, te projektimit, te kerkimit, te studimit, te 
konsulences per projekte te infrastruktures dhe per ndertime te tilla si objekte industriale, 
fabrika, shkolla, spitale, qendra prodhimi, banesa, punishte, hidrocentrale, rezervuare, 
rruge, ura, kanale.Shoqeria mund te bleje, te shese, te jape dhe te marre me qira, te 
tregtoje brenda dhe jashte vendit makineri te renda dhe germimi qe perdoren gjate 
ndertimeve dhe germimeve, materiale ndertimi, materiale hidraulike dhe higjeno-sanitare, 
pajisje dhe pjese kembimi per siderurgji, industrine e makinave.")          u be            
("Kryerje sipermarrje dhe punime per te trete per te gjitha 
ndertimet,restaurimet,projektime")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F51B30-5430-4537-949D-103FCF3100A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F51B30-5430-4537-949D-103FCF3100A0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. I. 
BOLETINI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Meshi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.369.177,00")            u be              ("8.369.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159072-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176056-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066093")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Objekt ndertimi pallat prane kopshtit nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263831-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Objekt ndertimi prane Shkolles Musa Çakerri;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658F1D13-6947-4C79-9281-041F29F44C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3438AB28-8A20-4E53-8003-5B208E8CCA06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E45497-934B-48B1-B19C-AF6C08A97DE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1E373B-52E4-4CF0-B3C2-F5D8BF150C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7226E709-DC7B-4EBB-96DC-FE4DBCBB668B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3E19C2-B298-4183-B0A9-47B702A3DD6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6916D0C-33CF-4421-9D4F-D08EC01E55D9
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341726-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet si ekspert kontabel per auditim 
ligjor shoqeria audituese "A&B Auditing" shpk me administrator Z.Ramazan Ademi 
me nipt k66506205k")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381896-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Objekt ndertimi pallat prane kopshtit nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539983-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 18.04.2011, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Objekt ndertimi prane Shkolles Musa Çakerri;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549119-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
03.05.2011 per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Radhime, Shesh ndertimi te Moli i Vjeter;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754E785D-3E1B-4BFA-A48B-C5AF1BAADD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29849F48-5858-44C6-85AE-B4EDFC4838F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33A1B39-A836-42AB-B46C-362FD106DF09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E21EE-1029-4B26-A464-0FB5F82303E5
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555950-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008.
Data deri ishte            "28/04/2033"          u be            "31/12/2033"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Rruga Kico Negovani, Nr.1210;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L.28 
NENTORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Meshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/04/2003")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Meshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-738882-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Isa Boletini, Shesh ndertimi, Pallat 8 kate pas Shkolles Mjekesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353851-02-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633AD82D-54DA-48AA-AA20-990CD818ECF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4542E117-1862-441E-907B-B8E41B6686EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF74D6FF-CD76-4758-AAAE-3EF20251C141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C234DD4C-471F-42CE-BB3C-5DD85C2335C3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.4, 
datë 25.01.2014, ku është vendosur: Të emërojë si Ekspert Kontabël të Regjistruar për 
auditimin e pasqyrave financiare të periudhës të vitit 2013 Z.Berti Pashko me liçensë 
Nr.07.  

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442958-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.04.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Radhime, Shesh ndertimi te Moli i Vjeter;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528347-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774261-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8634CB-789A-4186-823B-0A0183E82729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C98DB85-0BDA-4038-A531-4552CD8545BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695E3F18-12F9-4232-B09D-8C8BEEB35575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEE5DD2-903B-40F6-B6C5-90DF2C26601B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4023D4-C634-4FC9-A82E-C01FB0727275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32F86DF-46CA-440C-90B6-C546677D4478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A440C0B9-D473-4485-9160-4EB2AF5D810F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A71D0B4-D54E-46EF-BAD0-87DD522A687B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75339887-6360-439D-8723-BA2FC767F4E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278303E1-8838-4F4E-8E41-D481078D3C5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39A3E93-DF38-4DF5-A378-F98779837000
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141022-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures nr.12 Rep., nr.8 Kol, datë 08.01.2015, 
me ane te se ciles shoqeria “ADI-M “, e perfaqesuar nga administratori i saj Z. Adrian 
Meshi, autorizon Z. Gjon Meshi, i cili vetem apo duke marre edhe avokat apo duke 
autorizuar cilindo person qe do ta shohe te arsyehshme te perfaqesoje shoqerine qe une 
perfaqesoj, prane Gjykatës se Rrethit Vlore, te cilit i delegojme pushtetet me te gjera qe 
lejon ligji per te vepruar per mbrojtjen e interesave te shoqrise etj.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162884-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177433-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524494-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 23.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Ekspertit Kontabel Z. Ramaza Ademi per auditimin e pasqyrave financiare per 
vitin ushtrimor 2015-2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CBC682-B254-4FD3-AEE1-640ED3BA4EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF3381A-F37B-4C4A-8C8E-6B5603301AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E538F248-4A63-4EE3-B110-852B944FBC97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DC4976-6567-452E-9526-4726D476EE71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BAB14F-B954-4DF7-A1B7-F1947047ABB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A0662A-349D-4E0F-BE85-022A9B656C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373CECDE-13CD-4A1E-9E49-0705244BC372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9C2053-A614-4B54-853B-3293583BA788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB7B63B-0A9E-46A8-9B9B-333E35B59842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6466517-813D-459B-B33F-D3A41CCDC998
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703183-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Adrian Meshi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Meshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("11/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Meshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826392-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892175-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973750-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C23F46D-035B-4FD8-A42C-6A9AD5A51437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DA6F92-7D47-49BF-85D4-A717F0D64136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D89E5D-C7A0-4447-93D8-9986CCDD5623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2FEF0C-DE41-4D50-AD09-9FA006BBBCF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4BA030-1D68-4614-A98F-2A45EB56327B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A585DE-8FC5-494C-8278-345428798841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DE8B03-2F54-428C-A2D5-671487F28AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441A3341-A8F8-4CAB-8421-73AEC774DEE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D052E6-47E7-4F49-B101-93A1FDCE5C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D052E6-47E7-4F49-B101-93A1FDCE5C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AA5012-6CCC-4AC4-A1AB-E2529A384638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4F8A23-A26E-4E04-BE7C-F0CF94588E45
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981731-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231453-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.04.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Lushnjes, nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345693-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84915107-C08A-4DEF-855A-22C28487768C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283A7DCE-F0FB-4AAB-8B77-AFA92BFBB066
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0EBB1E-4DB7-411F-9680-FED34E6AE082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABA4C61-D092-467D-9B7F-1EE9DD02A12A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765D94B3-F46B-4838-88B7-560739F56DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA469BE-D3FC-46A9-AA08-875446325403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA469BE-D3FC-46A9-AA08-875446325403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6721CE4-2C60-4E80-A273-441A505F19C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFE97B7-F036-4CAA-82BB-4E3DEB395EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A285BF-6E8E-4475-A4E5-5DDBD28B5FDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A094D5-027C-4F33-BC6B-907C140F8896
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Bilanci Kontabël

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846046-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275083-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Adi M shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresADI 
M.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ADI M.xlsx
Adi M Vendim Asambleje.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568540-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Adi M VA19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres adi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar adi.xlsx
AdiM shenime shpjeg.pdf

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629428-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.12.2020 për ndryshim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67E27E8-BB25-41D2-93AF-C4F10B5505AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB27E77-FF69-4EC4-AC2F-031B07F81ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB27E77-FF69-4EC4-AC2F-031B07F81ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE55BED8-64A3-4D8C-A2F7-0E1E0DA91339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED897455-5D8F-4FAE-9781-837203E5E0AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5CE03C-D106-41F0-BBDB-88BB2DA92DAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03CFD97-60BC-4BA6-876E-9AF2267244BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9340A0-D44B-4354-A731-DE276D64841F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06B746C-273A-4BE2-9333-569AB64A67F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0B1E61-149C-467C-B9A0-584118D956AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0B1E61-149C-467C-B9A0-584118D956AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB74A151-E134-487C-B555-45141F27C3CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DBFE35-A8C6-41CC-A5E4-6477AAE822E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27FD8DF-7E43-4556-BA60-94973555E9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EB19C8-15CE-4756-B3CE-DB99B7D256E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365A29EC-FD9C-45F3-B38A-38F066372496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE732FB6-B407-4EE0-BF2E-5C83C5C78448
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administratori. Largimi i  Adrian Meshi dhe emërimi i Donika Meshi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinad3@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donika Meshi")                      Nga data 
"07/12/2020             Ne daten "07/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Adrian Meshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738965-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.07.2021 ku është vendosur: Shtimi i administratorit z. Adrian Meshi për një periudhë 5 
vjeçare. Administratoret kane te drejte te veprojne ne menyre te pavarur nga njeri tjetri ne 
cdo institucion shteteror dhe/ose privat  e te perfaqesojne apo te firmosin per njeri tjetrin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Meshi")                      Nga data "07/07/2021             
Ne daten "07/07/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donika Meshi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te veprojne ne menyre te pavarur nga njeri tjetri ne cdo institucion shteteror dhe/ose 
privat  e te perfaqesojne apo te firmosin per njeri tjetrin")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756783-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Adi-M VA20.pdf
Shenimet shpjeguese Adi-M PF20.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A63A10-D1FF-4B4A-8809-0A9031ED1299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB6E711-8628-4CB6-970F-3294E560DA4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC7943-7E62-4B02-B3B2-CE10BB378404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F8A315-A739-4EFC-AA3C-0EEBDB02DA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30DD17C-92C3-4091-8143-4878C7B2671A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AC25EB-9BD9-40C1-84B6-1675FDA45395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36B32AE-F193-476E-A874-E9DA62E7AB93
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Pasqyra e pozicionit financiar Adi-M.xlsx
Pasqyra e performancës Adi-M.xlsx

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795924-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 8 Prot,  datë 
01.10.2021 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Lushnjes, nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938624-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Adi M 2021 PAsqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Adi M  2021   Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje 2021 Adi M.pdf
Adi M 2021 Pasqyra e Performances.xlsx

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103729-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.04.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Isa 
Boletini, Shesh ndertimi, Pallat 8 kate pas Shkolles Mjekesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179137-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8022B21-BEA3-4C6A-AA22-6A8E86DBF93B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57C39D3-EA39-44DC-B275-142785EF5CCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAA04FE-E76A-4D93-A321-064F9AE3ECC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5D0E07-926B-40F7-BC16-13A280DDE426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA72091-E480-4DBC-A002-4A29110FEF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63323E9B-03C3-4709-BD91-A7BD92A07162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE6F948-E0D6-4102-B825-A8864A8FE35A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D894AE-E2E4-4C7D-B814-FE0416048719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991EE0F9-3B0F-48D1-8BC2-9B9DB99EF093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C8F24F-5602-430B-87A5-620DCCBE9C9F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ADIMShenimetShpjeguese.pdf
VendimAdiM.pdf
ADIMPasqyraePerformances.xlsx
AutorizimAdiM.pdf
ADIMPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329336-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
AdiMAutorizim.pdf
AdiMShenimetShpjeguese.pdf
AdiMVendimAsambleje.pdf
ADIMPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ADIMPasqyraePerformances.xlsx

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399211-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit  Adrian Meshi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Donika Meshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492283-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.  

Lista e Dokumenteve:
ADIMAUTORIZIM.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95FCB9A-1D31-4E6C-8B52-F05359CD3CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B568EE9C-5896-4F11-A24E-4795BE21DBA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61DD2DE-8EC7-4E27-B0CA-AB147E5CA376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBE5F64-01F7-40EB-914A-EE0D21688137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6089D7-857E-4392-8713-B04878038F72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE39049-AD3C-4E99-BE17-F60B341B42E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C975FDCA-5972-4279-9149-A47CAE0F204B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A57419-5E8C-4701-886A-BE1E2702B188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4DD6EC-ABEB-40D7-9250-734AA69B7D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF65947C-C146-4D46-90DB-37A3A5AC216B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B279C067-1024-4D55-B3D3-A4B5623A9616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000938E6-C692-491D-ACFD-B9B0B741968A
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ADIMVENDIM.pdf
ADIMPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ADIMPasqyraePerformances.xlsx
AdiMShenimetShpjeguese.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC382B50-B7EE-49D0-8818-8A604C8FC170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988E999B-6B83-406D-923A-775E8EA69CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E550F8B9-27B6-4ABD-B359-4793142F8718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F54715-37C0-4D0E-8AE9-CA7F43C8E0E8

